SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LX] KOTA KINABALU, KHAMIS, 1 DISEMBER 2005 [No. 47

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K.Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 665 [No. SPANS: KP. 5/G1/147
KENAIKAN PANGKAT

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan kenaikan pangkat
secara hakiki Tuan Haji Japar Nyiro @ Mohd. Jaafar ke jawatan Pemelihara Hutan, Gred
G54 mulai 10 Jun 2003.

No. 666 [No. SPANS: P. 19945 Vol. 11/122
KENAIKAN PANGKAT SECARA LANTIKAN

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan kenaikan pangkat
secara lantikan Puan Marciana Lim ke jawatan Pegawai Ehwal Ekonomi, Gred E41 mulai
1 Oktober 2004.

No. 667 [No. SPANS: P. 016643/83
PELANTIKAN PEGAWAI SEDANG BERKHIDMAT

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Encik
Frankie bin Tahanji @ Taanyit ke jawatan Pegawai Veterinar, Gred G41 sebagai pertukaran
dari jawatan Pembantu Veterinar, Gred G17 mulai dari tarikh melapor diri bertugas tetapi
tidak awal daripada tarikh surat tawaran pelantikan dikeluarkan.
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PELANTIKAN PEGAWAI SEDANG BERKHIDMAT - (samb)
[No. SPANS: P. 018867/203

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah meluluskan pelantikan Dr. Vitalis
Piusai ke jawatan Pegawai Penyelidik, Gred Q41 sebagai pertukaran dari jawatan Penolong
Pegawai Veterinar, Gred G27 mulai dari tarikh melapor diri bertugas tetapi tidak awal
daripada tarikh surat tawaran pelantikan dikeluarkan.

No. 668 [No. JKM. PHB. 600-2/1/55 (19)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 603/2005 hendaklah diambil. Walau bagaimanapun,
pengisytiharan serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-
kerja pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Jalan
Masuk ke Kawasan Kelompok Industri Berasaskan Kelapa Sawit (Fasa 2A) di Lembah
Mowtas, Batu Sapi, Sandakan, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk
diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 6 Oktober 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/55 (19)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 603/2005 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in

exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition

Cap. 69 Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
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may do any work on the land connected to the use, to wit, the construction of Access Road
to Palm Oil Clustered Industries (Phase 2A) at Lembah Mowtas, Batu Sapi, Sandakan to
which the land is intended to be put on its acquisition.

Dated at Kota Kinabalu, this 6th day of October, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 669 [No. JKM. PHB. 600-2/1/166 (26)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

ARAHAN DI BAWAH SEKSYEN 5

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang disebut dalam
Pemberitahuan Warta No. 651/2005 hendaklah diambil. Walau bagaimanapun,
pengisytiharan serta-merta bagi maksud itu tidak mungkin dapat dibuat sehingga kerja-
kerja pengukuran disiapkan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang
diberikan oleh seksyen 5 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengarahkan bahawa pegawai yang diberi kuasa boleh melakukan
apa-apa kerja di atas tanah yang berkaitan dengan penggunaannya, iaitu Pembinaan Jalan
Masuk ke Kawasan Kelompok Industri Berasaskan Kelapa Sawit (Fasa 2B) di Lembah
Mowtas, Batu Sapi, Sandakan, yang bagi maksud tersebut tanah itu dicadangkan untuk
diambil.

Bab 69

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 8 November 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/166 (26)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DIRECTION UNDER SECTION 5

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land referred to in Gazette
Notification No. 651/2005 should be acquired, but that until surveying work is completed,
it is not possible to make an immediate declaration to that effect; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 5 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby directs that the authorised officers
may do any work on the land connected to the use, to wit, the construction of Access Road
to Palm Oil Based Clustered Industries (Phase 2B) at Lembah Mowtas, Batu Sapi, Sandakan
to which the land is intended to be put on its acquisition.

Cap. 69

Dated at Kota Kinabalu, this 8th day of November, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 670 [No. JKM. PHB. 600-2/1/162/(22)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. PKM/KNS/LLA/02-0997/Amended No. 1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi pembinaan Jalan Bungug-Kopizangan, Papar (NQR);
oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di Pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.
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2,023

Bil.

10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

Pemilik

Wong Loi Chaow
Partuna bt. Manuel

Charles Lee @
Charles Isack

Babulumius b. Lezun

Chuan Tsen Fah @
Chong Chin Fah

Emanuel b. Angelo
Paltuna bt. Emanuel

Chuan Tsen Fah @
Chong Chin Fah

Juliana bt. Emanuel
Bonot b. Ganyal

Peter b. Bernard
@ Bonot

Tinggalung b. Ginsaat

Bonot b. Ganyal
@ Bernard

Tuhana bt. Lawani

Varius bt. Lucas @
Winnie bt Lucas
Johanis Gampad

Verus b. Masanggul

Annita Augustine
Petrus b. Dunatas
Primus b. Dunatas

Barbara Edward @
Salvia Edward

Jukim b. Luman
@ Walter

Malinjau b. Sayu

Johannis Gampad

JADUAL

Luas

No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik

(Ekar)
NT. 023003858 1.09
NT. 023003885 1.79
NT. 023003296 0.62
NT. 023003894 2.32
NT. 023105973 1.23
NT. 023105964 2.64
NT. 023052799 0.56
NT. 023052879 3.20
NT. 023052815 1.09
NT. 023052860 1.60
NT. 023105893 4.67
NT. 023105740 1.70
NT. 023200400 5.24
NT. 023073716 2.25
NT. 023127979 1.25
NT. 023079736 5.84
NT. 023079718 4.94
NT. 023182774 0.83
NT. 023038968 0.44
NT. 023189586 0.264

Tempat

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil

(Meter Persegi)

Kg. Tebabar

’

Binaing, Papar

Kg. Tebabar
Kg. Padawan

Binaing

Kg. Padawan

Kg. Sabandil

Kg. Padawan

Kg. Sabandil

’

414.7
1776.1
214.3

52.0
1679.4

6.4

552.7

1916.0
434.7
798.9

47.0
116.0

1687.0

1545.1

1074.8

3645.0

52.0

657.6

809.7
438.6
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
21. Caroline Freddy NT. 023038940 1.52 Kg. Sabandil 1223.9
22. Tiansun b. Manggilan
Clement b. Tiansun |NT. 023079790 4.50 Kg. Padawan 337.0
Dorothy Doris Tiansun
23. Leoson b. Laidim
@ Peter NT. 023079674 3.44  Kg. Padawang 2738.8
Densiah bt. Tiansun
24. Anjohn b. Singah
Dodi bt. Singah NT. 023097798 10.12 Kg. Sabandil 4720.1
Leoson b. Laidin
@ Peter
25. Sivilin Lasinggu NT. 023097805 7.22 ’ 2068.4
26. Helen bt. Ganas
Joulim b. Ganas
Lily bt. Matajim NT. 023151484 11.84 » 3061.8
Lucy bt. Genadou
27. Frola @ Judith bt. NT. 023094199 2.72 » 717.8
Anjohn
28. Anoi b. Ginawoi NT. 023134527 5.28 ’ 1764.6
29. Muda b. Dumak NT. 023072344 1.50 Kg. Sakut 22.9
30. Liamum bin Ginawai NT. 023038771 1.55 Kg. Sabandil 1234.4
31. Benedict Miji NT. 023038762 1.85 ’ 653.1
@ Mubin
32. Aling b. Kunduan
Yusopb. N. P. NT. 023072335 2.72 ’ 1372.4
Inarahim
33. Kian Hong b. Inggo | NT. 023072326 0.88 ’ 377.9
Julian bt. Alex Anoi ’
34. Esther Lim NT. 023036526 0.618  Manggis Papar 1539.5
35. Misil b. Tingulan NT. 023038726 1.60 Kg. Sabandil 1354.0

@ Tingguan
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JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
36. Piah bt. Ganas NT. 023067012 3.56 Kg. Sabandil 1665.5
37. Johnson b. Sepulou  NT. 023171799 3.42 ' 4042.2
38. Victoria Continius NT. 023205398 0.521 Kg. Padawan 37.1

@ Jess

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 9 November 2005.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/162/(22)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LLA/02-0997/Amended No. 1 is likely to be required for a public purpose, that is
to say for the construction of the Bungug Kopizangan Road, Papar (NQR); now, therefore,
in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land
set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of
the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Areato be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Meter(s)

1. Wong Loi Chaow NT. 023003858 1.09 Kg. Tebabar 414.7
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Meter(s)
2. Partuna bt. Manuel = NT. 023003885 1.79 Kg. Tebabar 1776.1
3. Charles Lee @ NT. 023003296 0.62  Binaing, Papar 214.3
Charles Isack
4. Babulumius b. Lezun NT. 023003894 2.32 Kg. Tebabar 52.0
5. Chuan Tsen Fah @  NT. 023105973 1.23 Kg. Padawan 1679.4
Chong Chin Fah
6. Emanuel b. Angelo | NT. 023105964 2.64 Binaing 6.4
Paltuna bt. Emanuel
7. Chuan Tsen Fah @  NT. 023052799 0.56 Kg. Padawan 552.7
Chong Chin Fah
8. Juliana bt. Emanuel ~ NT. 023052879 3.20 ’ 1916.0
9. Bonot b. Ganyal NT. 023052815 1.09 ’ 4347
10. Peter b. Bernard NT. 023052860 1.60 ” 798.9
@ Bonot
11. Tinggalung b. Ginsaat NT. 023105893 4.67 ’ 47.0
12. Bonot b. Ganyal NT. 023105740 1.70 ” 116.0
@ Bernard
13. Tuhana bt. Lawani ~ NT. 023200400 5.24 Kg. Sabandil 1687.0
14. Varius bt. Lucas @
Winnie bt Lucas NT. 023073716 2.25 Kg. Padawan 15451
Johanis Gampad
15. Verus b. Masanggul NT. 023127979 1.25 ’ 1074.8
16. Annita Augustine
Petrus b. Dunatas NT. 023079736 5.84 ’ 3645.0
Primus b. Dunatas
17. Barbara Edward @  NT. 023079718 4.94 ’ 52.0
Salvia Edward
18. Jukim b. Luman NT. 023182774 0.83 ’ 657.6
@ Walter
19. Malinjau b. Sayu NT. 023038968 0.44 Kg. Sabandil 809.7
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SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Meter(s)
20. Johannis Gampad NT. 023189586 0.264 Kg. Sabandil 438.6
21. Caroline Freddy NT. 023038940 1.52 » 1223.9
22. Tiansun b. Manggilan
Clement b. Tiansun |NT. 023079790 4.50 Kg. Padawan 337.0
Dorothy Doris Tiansun
23. Leoson b. Laidim
@ Peter NT. 023079674 3.44  Kg. Padawang 2738.8
Densiah bt. Tiansun
24. Anjohn b. Singah
Dodi bt. Singah NT. 023097798 10.12 Kg. Sabandil 4720.1
Leoson b. Laidin
@ Peter
25. Sivilin Lasinggu NT. 023097805 7.22 ’ 2068.4
26. Helen bt. Ganas
Joulim b. Ganas
Lily bt. Matajim NT. 023151484 11.84 » 3061.8
Lucy bt. Genadou
27. Frola @ Judith bt. NT. 023094199 2.72 ’ 717.8
Anjohn
28. Anoi b. Ginawoi NT. 023134527 5.28 ’ 1764.6
29. Muda b. Dumak NT. 023072344 1.50 Kg. Sakut 22.9
30. Liamum bin Ginawai NT. 023038771 1.55 Kg. Sabandil 1234.4
31. Benedict Miji NT. 023038762 1.85 ’ 653.1
@ Mubin
32. Aling b. Kunduan
Yusopb. N. P. NT. 023072335 2.72 ’ 1372.4
Inarahim
33. Kian Hong b. Inggo | NT. 023072326 0.88 ’ 377.9
Julian bt. Alex Anoi ’
34. Esther Lim NT. 023036526 0.618  Manggis Papar 1539.5
35. Misil b. Tingulan NT. 023038726 1.60 Kg. Sabandil 1354.0
@ Tingguan
36. Piah bt. Ganas NT. 023067012 3.56 1665.5
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE - (cont.)

Area Areato be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Meter(s)

37. Johnsonb. Sepulou  NT. 023171799 3.42 Kg. Sabandil 4042.2

38. Victoria Continius NT. 023205398 0.521 Kg. Padawan 37.1
@ Jess

Dated at Kota Kinabalu, this 9th day of November, 2005.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 671 [No. JPBW: 04/14/33 Vol. 2/(27)
ORDINAN PERANCANG BANDAR DAN DESA 1950
(Sabah Bab 141)

PEMBERITAHUAN TERHADAP RESOLUSI UNTUK MENYEDIAKAN SATU SKIM DRAF
DI BAWAH SEKSYEN 6(1)(C)
SKIM PELAN TEMPATAN TAMAN PERINDUSTRIAN KOTA KINABALU
(PLAN No. 04195002)

Notis ini diberikan kepada orang awam bahawa pihak Majlis Daerah Tuaran telah
memutuskan untuk menyediakan satu draf skim yang dikenali sebagai Pelan Tempatan
Taman Perindustrian Kota Kinabalu bahagian daerah Tuaran.

Skim ini akan meliputi kawasan seluas kira-kira 589 hektar (1,456 ekar) sepertimana yang
ditunjukkan dalam pelan bernombor 04195002 yang mana akan dibuka untuk pemeriksaan
awam pada waktu pejabat di Majlis Daerah Tuaran, Pejabat KKIP Sdn. Bhd. di Jalan
Sepanggar, Menggatal dan Pejabat Jabatan Perancang Bandar dan Wilayah Kota Kinabalu.

Draf skim ini akan meliputi kawasan yang mana pada masa ini termasuk dalam draf Skim
V Tuaran (Plan No. 04150017). Ekoran daripada itu, sempadan skim ini akan diubahsuai.
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Skim draf ini sedang dalam penyediaan dan pemberitahuan serta penerbitan selanjutnya
akan diberikan secepat mungkin.

Bertarikh di Majlis Daerah Tuaran pada 3 Oktober 2005.

AG. SHAMSI HAJI JAMIH,
Pengerusi,
Majlis Daerah Tuaran.

[No. JPBW: 04/14/33 Vol. 2/(27)

THE TOWN AND COUNTRY PLANNING ORDINANCE 1950
(Sabah Cap. 141)

NOTIFICATION OF RESOLUTION TO PREPARE A DRAFT SCHEME
UNDER SECTION 6(1)(c) DRAFT KKIP LOCAL PLAN (PLAN NO. 04195002)

Notice is hereby given to the public that the Tuaran District Council have resolved that a
draft scheme to be known as the Kota Kinabalu Industrial Park Local Plan (Tuaran District)
is required to be prepared in accordance with section 6(1)(c) of the Town and Country
Planning Ordinance.

The draft scheme will cover an area of approximately 589 hectares (1,456 acres) as shown
in plan No. 04195002 which will be open to public inspection during office hours at the
office of Tuaran District Council, KKIP Sdn. Bhd. at Sepanggar road and the office of
Town and Regional Planning Department Kota Kinabalu.

The Draft Scheme shall cover certain areas currently within the Tuaran Scheme V (Plan
No. 04150017). Consequently, the boundaries of the draft scheme shall be modified ac-
cordingly.

The Draft Scheme is in preparation and further notification and publication will be given
shortly.

Dated at Tuaran District Council, this 3rd day of October, 2005.

AG. SHAMSI HAJI JAMIH,
Chairman,
Tuaran District Council.
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Yang berikut adalah diterbitkan sebagai Tambahan kepada Warta ini:-
RANG UNDANG-UNDANG
Tambahan Ketiga No. 2 bertarikh 17 November 2005.

LAB3 - RangUndang-Undang Perumahan (Kawalan dan Pelesenan Pemaju-Pemaju)
(Pindaan) 2005.
The Housing (Control and Licensing of Developers) (Amendment) Bill, 2005.

LAB4 - Rang Undang-Undang Pelabuhan-Pelabuhan Sabah (Pindaan) 2005.
The Sabah Ports Authority (Amendment) Bill, 2005.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2005 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2005
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50

Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00

Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50

Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.00

Tidak lebih 49 hingga 64 muka 3.50

Tidak lebih 65 hingga 96 muka 4.50

Lebih daripada 96 muka ... 6.00 dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2004
(dijilid dengan Kulit Keras) RM 35.00
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Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang
L‘& CO",

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg
Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.DK, AMN., ADK., J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,
SABAH, MALAYSIA.
2005.
P.K. 0001 (L) - 2005



